
 
 

UCHWAŁA NR 43/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/129/2020 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 3 lipca 2020r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/129/2020 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych”, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych w zakresie zadań własnych Gminy Libiąż.”, 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: „Osoby, których dochód na osobę samotnie gospodarującą lub dochód na osobę 
w rodzinie, przekracza kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, 
ponoszą odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia innym niż dzienny dom pomocy lub mieszkaniu 
treningowym lub wspomaganym na zasadach określonych w tabeli: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego wyrażony w % 

Wysokość odpłatności (wyrażona 
w % liczona od kosztów pobytu) 

powyżej 100% do 150% 20% 
powyżej 150% do 175% 50% 
powyżej 175% do 200% 70% 
powyżej 200% 100% 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: „W szczególnie uzasadnionych przypadkach, z uwagi na trudną sytuację osobistą 
lub rodzinną, na wniosek osoby zainteresowanej lub pracownika socjalnego, osoba przebywająca 
w ośrodku wsparcia lub mieszkaniu treningowym lub wspomaganym, może zostać częściowo lub 
całkowicie zwolniona z ponoszenia odpłatności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2024 r.

Poz. 5679



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

dr Łukasz Płatek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5679


	UCHWAŁA NR 43/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-12T12:39:40+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




